71 da Lei Federal nº 13.303/2016, na Cláusula Nona do contrato primitivo, e
na autorização exarada pela autoridade competente  no Despacho nº 380/2022  - GAB (evento
000030546239).  

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR PACTUADO

2.1 - Ajustam as partes que o valor mensal para a execução dos serviços será de R$ 19.479,70 (dezenove
mil, quatrocentos e setenta e nove reais e setenta centavos), totalizando o valor global de R$ 233.756,40
(duzentos e trinta e três mil, setecentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos), conforme
discriminado abaixo:

OBJETO QUANT. UN. VALOR UNITÁRIO R$ VALOR MENSAL R$ VALOR TOTAL R$
Auxiliar de jardinagem 02 UN. 3.246,19 6.492,38 77.908,56

Auxiliar de limpeza 04 UN. 3.246,83 12.987,32 155.847,84
Valor Global Mensal R$ 19.479,70